
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 373 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso·de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADEMAR DE SENA SAMPAIO, matrícula nO 19.543,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos. (LP).

2 - EXONERAR ISMAR CARVALHO OLIVEIRA, matrícula nO 18.089,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

3 - EXONERAR RICARDO ESTEVAM MOREIRA, matrícula nO
19.343, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR.
(LP).

4 - EXONERAR GINA ALVES DE OLIVEIRA, matrícula nO 18.215, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

5 - EXONERAR LIDYANE ARANTES ANDRADE, matrícula nO
19.508, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

6 - EXONERAR SIMONE DE CARVALHO GOMES GOES, matrícula
nO 19.370, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do
deputado Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no referido gabinete. (LP).

7 - NOMEAR MARIA LINA BASTOS MENDES para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

8 - NOMEAR REGINA LUCIA TOME DOS SANTOS para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos. (LP).

3 de novembro de 20\\



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9 - NOMEAR JOSE TENORIO DA SILVA NETO para exercer O

Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

Brasília, o 3 de novemb o de 2011.

, ,

" ~(/--Ú
Deputado P ~ICIO

Presidentg

3 de novembro de 20I I


